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  COGNOME E NOME PUNTI SOCIETA' 
        

1 LITTAME' GIANCARLO 1545 G.S.S. TRIESTE 
2 QUARANTA STEFANO 1503 G.S.S. FAENZA 
3 GIACUBBO DOMENICO 1484 A.S.S. FORLI 
4 SACCHI DAVIDE 1469 G.S.S. FAENZA 
5 PINOTTI PAOLO 1457 G.S.S. FAENZA 
6 GIORGIO RAFFAELE 1453 G.S.S. PONTINI LT 
7 MENGHEL MORENO 1452 G.S.S. TRIESTE 
8 GALLO SALVATORE 1442 G.S.S. PONTINI LT 
9 CANONCI IVO 1437 A.S.S. FORLI 

10 FRANDOLI FABIO 1432 G.S.S. TRIESTE 
11 DE LUISE SALVATORE 1431 G.S.S. FAENZA 
12 PANELLI GIUSEPPE 1412 A.S.S. FORLI 
13 SALVATI ENRICO 1405 A.S.S. FORLI 
14 FRANDOLI MARCO 1398 G.S.S. TRIESTE 
15 PELLICANO SAVIO 1395 G.S.S. FAENZA 
16 ALFINITO VINCENZO 1389 G.S.S. PONTINI LT 
17 GIACOMONI BRUNO 1358 A.S.S. FORLI 
18 TRONCHI NADIR 1348 A.S.S. FORLI 
19 CARAFA ORAZIO 1347 G.S.S. FAENZA 
20 MORGA PIERO 1310 G.S.S. TORINO 
21 DE MONGE IVANO 1309 S.S. ENS PRATO 
22 BUCCIOL MORENO 1272 G.S.S. TRIESTE 
23 TARANTINO VINCENZO 1253 G.S.S. PONTINI LT 
24 MARINI RODOLFO 1241 G.S.S. TRIESTE 
25 D'ANDREA DANIELE 1222 G.S.S. TORINO 
26 DI STEFANO NICOLA 1217 G.S.S. PONTINI LT 
27 GIZZI CARLO 1214 P.S.P. NAPOLI 
28 BANDO ENRICO 1197 G.S.S. TORINO 
29 SALVO GASPARE 1196 G.S.S. TORINO 
30 MONTEMARANO GIUSEPPE 1172 G.S.S. TORINO 
31 BESSI ROBERTO 1149 S.S. ENS PRATO 
32 ESPOSITO FRANCESCO 1110 P.S.P. NAPOLI 
33 VACCARIELLO MICHELE 1109 P.S.P. NAPOLI 
34 LOPEZ DIEGO 1091 U.S.A.M.BRINDISI 
35 PICCOLI MASSIMO 1058 G.S.S. PONTINI LT 
36 MAIERU MASSIMO 953 G.S.S. TORINO 
37 SALCITTO GINO 947 G.S.S. CAMPOBASSO 
38 PEREZ ADRIANO 833 U.S.A.M.BRINDISI 
39 FERRARI GIANLUCA 771 U.S.A.M.BRINDISI 
40 FRANCO GIOVANNI 601 U.S.A.M.BRINDISI 



Qualificati punteggi di 12 posti dopo 8 partite 
 
 
 
  COGNOME E NOME PUNTI 50% 
        

1 LITTAME' GIANCARLO 1545 773 
2 QUARANTA STEFANO 1503 752 
3 GIACUBBO DOMENICO 1484 742 
4 SACCHI DAVIDE 1469 734 
5 PINOTTI PAOLO 1457 729 
6 GIORGIO RAFFAELE 1453 727 
7 MENGHEL MORENO 1452 726 
8 GALLO SALVATORE 1442 721 
9 CANONCI IVO 1437 719 

10 FRANDOLI FABIO 1432 716 
11 DE LUISE SALVATORE 1431 716 
12 PANELLI GIUSEPPE 1412 706 

 
 
 
 
 
 
 

Classifica totale dopo 4 partite 
 
 
 

  COGNOME E NOME PUNTI 
4 

Partite Totale 
          

1 LITTAME' GIANCARLO 773 644 1417 
2 QUARANTA STEFANO 752 840 1592 
3 GIACUBBO DOMENICO 742 719 1461 
4 SACCHI DAVIDE 734 679 1414 
5 PINOTTI PAOLO 729 757 1486 
6 GIORGIO RAFFAELE 727 761 1488 
7 MENGHEL MORENO 726 703 1429 
8 GALLO SALVATORE 721 680 1401 
9 CANONCI IVO 719 768 1487 

10 FRANDOLI FABIO 716 725 1441 
11 DE LUISE SALVATORE 716 748 1464 
12 PANELLI GIUSEPPE 706 662 1368 

 
 
 
 
 



Classificati generale dei 12 posti 
 
 
 
 
  COGNOME E NOME Punti 
      

1 QUARANTA STEFANO 1592 
2 GIORGIO RAFFAELE 1488 
3 CANONCI IVO 1487 
4 PINOTTI PAOLO 1486 
5 DE LUISE SALVATORE 1464 
6 GIACUBBO DOMENICO 1461 
7 FRANDOLI FABIO 1441 
8 MENGHEL MORENO 1429 
9 LITTAME' GIANCARLO 1417 

10 SACCHI DAVIDE 1414 
11 GALLO SALVATORE 1401 
12 PANELLI GIUSEPPE 1368 

 
 
 
 
 

     Semifinale 
 
 
 
4   PINOTTI Punti 204  - 3   CANONCI  Punti 195 
 
4   PINOTTI Punti 204  - 2   GIORGIO  Punti 167 
 
 
 

Finale 
 
 
4   PINOTTI Punti 191  - 1   QUARANTA Punti 169 
 
4   PINOTTI Punti 181  - 1   QUARANTA Punti 166 
 
 
 



Campione D’Italia 
 
 
1 PINOTTI PAOLO  (G.S.S. FAENZA) 
2 QUARANTA STEFANO (G.S.S. FAENZA) 
3 GIORGIO RAFFAELE (G.S.S. PONTINI LATINA) 
4 CANONCI IVO   (A.S.S. FORLI) 


